別紙様式１
令和　　年　　月　　日

神河町農林政策課　　御中

　　　　　区

区　長
令和７年度鳥獣侵入防護柵等の新規整備要望について

　標記のことについて、鳥獣被害防止総合対策事業等において、下記のとおり侵入防護柵等の新規整備を要望(予定)しますので、報告します。

記

	種類
	対象鳥獣
	設置（総）延長等
	備考

	　金網柵スカート有
（パネル・ロール）　　　　　　　　　　　　　（H=1.8m以上が基本）
	鹿　・　猪　・　猿

	幅1.0mの簡易扉　　ヶ所

	幅2.0mの簡易扉　　ヶ所

	幅3.0mの簡易扉　　ヶ所

	m
	幅4.0mの簡易扉　　ヶ所

	（扉部分も含む）
	その他

	金網柵スカート無
（パネル・ロール）
（H=1.8m以上が基本）
	鹿　・　猪　・　猿

	幅1.0mの簡易扉　　ヶ所

	幅2.0mの簡易扉　　ヶ所

	幅3.0mの簡易扉　　ヶ所

	m
	幅4.0mの簡易扉　　ヶ所

	（扉部分も含む）
	その他

	電気柵
（　　　　　段）
	鹿　・　猪　・　猿
	段×　　　m

	箱わな
	鹿　・　猪　・　猿
	大型　　　　基

	猿
	中型　　　　基

	囲いわな
	鹿　・　猪　・　猿
	　　　基

	その他

※設置延長は、必ず現地でテープ測量をして記入して下さい。

※金網柵は、パネル式かロール式かの種類についても記入して下さい。

※金網柵において、スカート有りの場合は、スカート部分の材料代等が増えますので、その分
は区負担となる可能性があります。

　　※扉（出入り口）の種類（幅、個数）を必ず記入して下さい。

　　※電気柵の段数も記入して下さい。
　　※設置場所を記入した図面を添付して下さい。
　　※裏面、被害状況も記入してください。
	被害状況（何の作物が、何の動物に、どのあたりの耕作地で、どのくらいの面積もしくは程度、被害にあわれたか）を記載して下さい。

・被害作物　　　　　　　　　　　　　　　・被害面積　　　　　　　　　　　　　　㎡

別紙様式2
町令和　　年　　月　　日

神河町農林政策課　　御中

　　　　　　区
区　長

令和７年度鳥獣侵入防護柵の修繕・補強の要望について

　　標記のことについて、鳥獣侵入防護柵の修繕・補強を要望しますので、報告します。

記

	区分
	種類
	対象鳥獣
	設置（総）延長等
	備考

	修繕

・
補強

	修繕

・
補強

	修繕

・
補強

	修繕

・
補強

　　※　設置場所を記入した図面を添付して下さい。

※　種類の欄に、金網柵、電気柵等の種類を記載ください。金網柵は、パネル式かロール式かの種類についても記入して下さい。

※　設置延長は、必ず現地でテープ測量をして記入して下さい。

　　※　扉（出入り口）が含まれる場合は、備考欄に種類（幅、個数）を必ず記入して下さい。

　　※　電気柵の段数も備考欄に記入して下さい。
    ※　修繕箇所の写真の添付をお願いします。

　　※　裏面、被害状況も記入してください。

担当：役場農林政策課／松田／TEL 0790-34-0960／FAX 0790-34-0691

	被害状況（何の作物が、何の動物に、どのあたりの耕作地で、どのくらいの面積もしくは程度、被害にあわれたか）を記載してください。

・被害作物　　　　　　　　　　　　　　　　・被害面積　　　　　　　　　　　　　㎡